Objekti  i kontratës : “ Blerje Hipoklorit Natriumi i (i lengshem+pluhur) për denzifektimin e 

ambjenteve të institucioneve në administrimin e Bashkisë kolonjë viti 2021”  . 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-87790-02-21-2021. 

5. Fondi limit: 1,666,400 (Njëmilionegjashtëqindegjashtëdhjetëegjashtëmijëekatërqind) lekë pa 

tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj  ose ditë  

ose  

duke filluar nga nënshkrimi i kontratës me përfundim në  31 / 12 / 2021, sipas nevojave 

dhe kërkesave të Autoritetit Kontrator.